

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

PW Stål A/S
Jegstrupvej 46
8361 Hasselager
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 21 01 95 34

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PW Stål A/S Jegstrupvej 46 8361 Hasselager
	Telefon: 28 95 80 00 -Peter E-mail: pw@pwstaal.dk
	CVR-nr: 21 01 95 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kirkegaard Thomas Rassing Winther Peter Højlund Vinther
Direktion	Peter Højlund Vinther
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N
Ejerforhold	Peter Winther Holding ApS Rassing Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, industri og håndværksvirksomhed indenfor stålproduktion og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 1.374 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	8.817.977	8.343.191
1 Personaleomkostninger	-6.877.847	-6.252.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.027	-67.923
Andre driftsomkostninger	-8.600	0
DRIFTSRESULTAT	1.835.503	2.023.144
Andre finansielle omkostninger	-41.930	-25.059
RESULTAT FØR SKAT	1.793.573	1.998.085
Skat af årets resultat	-419.180	-440.934
ÅRETS RESULTAT	1.374.393	1.557.151
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Overført resultat	374.393	357.151
DISPONERET I ALT	1.374.393	1.557.151

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2015	2014
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	436.338	236.260
Materielle anlægsaktiver	436.338	236.260
Deposita	120.400	120.400
Finansielle anlægsaktiver	120.400	120.400
ANLÆGSAKTIVER	556.738	356.660
Råvarer og hjælpematerialer	265.100	301.029
Varebeholdninger	265.100	301.029
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.714.900	2.005.710
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.357.275	759.548
Andre tilgodehavender	89.543	74.025
Tilgodehavender	3.161.718	2.839.283
Likvide beholdninger	2.679.088	3.841.801
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.105.906	6.982.113
AKTIVER	6.662.644	7.338.773

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.189.455	1.815.062
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
3 EGENKAPITAL	4.189.455	4.015.062
Hensættelse til udskudt skat	293.694	295.647
Andre hensatte forpligtelser	145.161	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	438.855	295.647
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	517.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser	919.286	1.600.155
Selskabsskat	121.133	0
Anden gæld	993.915	882.944
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	27.137
Kortfristede gældsforpligtelser	2.034.334	3.028.064
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.034.334	3.028.064
PASSIVER	6.662.644	7.338.773

- 4 Eventualposter mv.
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 6 Ejerforhold

Noter

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.981.190	5.376.416
Pensioner	686.965	664.903
Andre omkostninger til social sikring	209.692	210.805
	<u>6.877.847</u>	<u>6.252.124</u>
		Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015		1.603.741
Årets tilgang		316.105
Afgang		-90.000
Kostpris 31. december 2015		<u>1.829.846</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		-1.367.481
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		70.000
Af-/nedskrivninger		-96.027
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		<u>-1.393.508</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>436.338</u>

Noter

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	1.000.000	0	0	1.000.000
Overført resultat	1.815.062	0	374.393	2.189.455
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	-1.200.000	1.000.000	1.000.000
	4.015.062	-1.200.000	1.374.393	4.189.455

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier á nominelt 1.000 kr.

Der har ikke være bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på kr. 119.707.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti vedrørende udført arbejde for kr. 2.272.207.

6 Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peter Winther Holding ApS
Grønningen 5, 5. tv.
8000 Aarhus C

Rassing Holding ApS
Christiansborgvej 23
8930 Randers NØ

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Højlund Vinther

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-150687440326

IP: 62.198.57.152

31-05-2016 kl. 13:34:32 UTC

NEM ID 

Peter Højlund Vinther

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-150687440326

IP: 62.198.57.152

31-05-2016 kl. 13:34:32 UTC

NEM ID 

Thomas Rassing Winther

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-959891458449

IP: 62.198.57.152

31-05-2016 kl. 13:37:04 UTC

NEM ID 

Peter Kirkegaard

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-272484158285

IP: 212.55.54.82

31-05-2016 kl. 14:10:26 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

31-05-2016 kl. 14:12:14 UTC

NEM ID 

Michael Bagner

registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

01-06-2016 kl. 05:31:04 UTC

NEM ID 

Peter Højlund Vinther

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-150687440326

IP: 62.198.57.152

01-06-2016 kl. 11:50:20 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8MJSG-717W2-PC2GS-DKAZ7-EH008-T5LUT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>